
Envoyé en préfecture le 02/12/2024

Reçu en préfecture le 02/12/2024

Publié le

lU: 078-217806231-20241127-20241106-DE

Date de convocation:
18 novembre 2024

Nombre en exercice: 15

Nombre de présents : 8

Nombre d’excusés : 4

Nombres non excusés : 3

Nombre de votants : 11

Objet:
INSEE - Nomination du
.coordonnateur et de
jI’équipe communale de
l’enquête de recensement
iet fixant la rémunération
des agents enquêteurs

L’an deux mil vingt-quatre le 27 novembre à 20h, le Conseil municipal,
légalement convoqué, s’est réuni en session ordinaire en lieu habituel
des séances sous la présidence de Madame Françoise CHANCEL,
Maire.

Présents: Catherine Denoyelle, Danielle Descombes, Jacques
Fournier, Hélène Jean-Baptiste, Corinne Manchon, Fadela
Pinon, Françoise Soulaire,

Absent(e)s excusé(e)s: jean-Pierre Boucher (pouvoir à M.
jacques Fournier), Marjolaine Haffner, Arnauld Voisin
(pouvoir à Mme Hélène Jean-Baptiste), Sylvie Sohier (pouvoir
à Mme Catherine Denoyelle),

Absent(e)s non excusé(e)s : Thierry Bioret, Sébastien Leconte,
Alain Mou,

Secrétaire de séance: Corinne Manchon

Vu le Code Général des collectivités locales,

Vu la loi N°84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction
publique territoriales,

Vu la loi N°51-7 11 du 7juin 1951 modifiée sur l’obligation, la coordination et le secret en matière de
statistiques,

Vu la loi N°78-17 du 6 janvier 1973 sur l’informatique, les fichiers et les libertés,

Vu le décret N°2003-561 du 23 juin 2003 modifié, fixant l’année de recensement pour chaque
commune,

Vu le décret N°88-145 du 15 février 1988 modifié, pris pour l’application de l’article 136 de la loi du
26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale
et relatif aux agents non titulaires de la fonction publique territoriale,

Vu le décret 2007-658 DU 2 mai 2007 relatif au cumul d’activités,

Considérant que la collectivité doit organiser pour l’année 2025 les opérations de recensement de la
population

Considérant qu’il convient de désigner un coordinateur de l’enquête de recensement et de fixer la
rémunération des agents recenseurs

Le Maire rappelle que la collectivité doit organiser au titre de l’année 2025 les opérations de
recensement du 17 janvier 2025 au 7 février 2025

A ce titre, il convient de désigner un coordonnateur de l’enquête de recensement et de fixer l’indice
de rémunération ou les taux de vacation retenus pour la rémunération des agents recenseurs.

Scance du conscil mun,cipal du 27 novembrc 2024- Delib 6

/

Ç r Délibération n° 2024-11-06
I Département des Yvelines

I Arrondissement de Rambouillet REPUBLIQUE FRANCAISE
I Canton d’AubergenvilLe LIBERTE - EGALITE - FRATERNITE

I Commune Le Tremblay-sur-Mauldre

i L I Extrait du registre des délibérations
/ Du CONSEIL MUNICIPAL

S- —

/



Envoyé en prétecture le 02/12/2024

Reçu en préfecture le 02/12/2024

Après avoir entendu l’exposé de son rapporteur, Publié le

ID :078-217806231-20241127-20241106-DELe Conseil municipal apres en avoir delibere,

Pour: 11
Contre: O

Abstention :0

DESIGNE Mme FAVRALJLT Hélène, comme coordonnateur de l’enquête de recensement,
Mme HOFFMANN Evelyne, comme adjoint au coordonnateur,

Par ailleurs, et en ce qui concerne le recrutement et la rémunération des agents recenseurs

FIXE à deux le nombre d’agents recenseurs nécessaires au besoin de la collectivité.

D’ÉTABLIR le montant de la rémunération des agents recenseurs pour 2025 comme suit:

Forfait par logement recensé 5.50 €

Séance de formation (½) journée 46.10€

orfait de déplacement (y compris la tournée de 200 €
reconnaissance)

DECIDE d’inscrire les crédits nécessaires au budget de l’exercice 2025

La Présente délibération peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de Versailles
dans un délai de deux mois à compter de sa publication, de son affichage, ou de sa notification.

Extrait certifié conforme,
Fait au Tremblay-sur-Mauldre
Le 29 novembre 2024

Publiée par affichage en Mairie 29 novembre 2024
Reçue à la Préfecture le 29 novembre 2024

Le Maire,
Françoise Chancel

Sc,nce du conseil munlcip4l du 27 noscn,bre 2024- Délit, 6


